[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№589

	01.09.2015

Об одобрении Прогноза
социально – экономического
развития Верещагинского
муниципального района

на 2016 год и плановый период

2017 – 2018 годов
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  Планом подготовки прогноза социально – экономического развития Верещагинского муниципального района на очередной финансовый год, параметров прогноза социально – экономического развития на три года, проекта решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период, утвержденным постановлением  администрации Верещагинского муниципального района от 11.06.2014 года №428 и  Порядком разработки прогноза социально – экономического развития Верещагинского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 24.06.2013 года №258, руководствуясь частями 1, 2 статьи 56 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район», администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Одобрить  Прогноз  социально – экономического  развития Верещагинского муниципального района на 2016 год и плановый период 2017 – 2018 годов (приложение 1-4).
2.Управлению финансов администрации  Верещагинского муниципального района при формировании проекта бюджета на очередной финансовый год и плановый период  использовать пессимистический вариант показателей прогноза социально – экономического    развития  Верещагинского  муниципального района на 2016 год и плановый период 2017– 2018 годов.
3.Управлению финансов администрации Верещагинского муниципального района предоставить в Земское Собрание Верещагинского муниципального района прогноз социально – экономического развития Верещагинского муниципального района на 2016 год и плановый период 2017 – 2018 годов одновременно с проектом решения о бюджете муниципального района на очередной финансовый год и плановый период.
4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района-

глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                        С.В. Кондратьев